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次回共販

出荷予定量　　　　ｍ3

47

5.00ｍ 30cm～

元玉

5.00ｍ 元玉

▲620

▲1,500

－　

▲1,040

▲2,500

▲1,500

▲2,600

－　

▲340

▲880

▲3,300

11,900

11,490

16,620

14,000

16,320

16,940

11,970

22,850

20,000

23,210

27,540

25,950

29,930

25,700

▲1,210

▲1,730

－　

▲920

▲1,500

▲1,910

▲2,950

－　

▲1,240

▲1,340

▲3,880

▲9,180

－　

今まで上昇していたスギ・ヒノキ共に、価格が落ち着い

てきた状態で推移しています。入荷に関しては、順調に

入っており十分、皆様に供給できる状況です。

納市もよろしくお願いします。
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